Вйй

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 мая 2013 года № 167-нп

г. Тверь

О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения муниципального унитарного предприятия
«Горэнерго» для потребителей городского округа город Торжок

В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении». постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 31.05.2013.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения муниципального унитарного предприятия «Горэнерго» для
потребителей городского округа город Торжок на период действия 1 год с календарной
разбивкой, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 24.02.2012 № 61-нп «О тарифах на услуги
систем горячего водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Горэнерго» для потребителей городского округа город Торжок» с момента вступления в сил\
настоящего приказа.

Настоящий-^РрЩШ^Ве^л'пает в силу с момента официального опубликования.

!/:»У/ . , W

11ачалышк С.II. Тюрин

ГУ РЭК
ТВЕРСХ0Й ОБЛАСТИ

К0Я1Я ВЕРНА

И 3 ИЮН 2013
Е К Р Е Т А Р Ь П Р А В Л Е Н И Я

0- А- ПОЛЯКОВА